
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/427/14 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/296/13  Rady Miejskiej Karpacza w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości 

Na  podstawie  art.18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późń. zm.), w związku z art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W  uchwale nr XXXIII/296/13  Rady Miejskiej Karpacza z dnia 17 maja 2013r. w sprawie wzoru  

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznik nr 1 do uchwały - wzór deklaracji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2) w § 2 załącznik nr 2 do uchwały - wzór deklaracji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. §  3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2014 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karpaczu: 

I. Seweryn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 3192



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/427/14 

Rady Miejskiej Karpacza 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3192



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/427/14 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3192


		2014-07-11T15:00:49+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




